
 

1 

 

JJEEDDNNAACCÍÍ  ŘŘÁÁDD    
mmoonniittoorroovvaaccííhhoo  vvýýbboorruu  MMAASS  ZZuubbřříí  zzeemměě,,  oo..pp..ss..  

 

 
Čl. I 

Předmět činnosti 
 
1. Monitorovací výbor (dále MV) je výkonným orgánem MAS Zubří země, o.p.s. (dále 

Společnost). 

2. Monitorovací výbor aktivně monitoruje realizované projekty, kontroluje plnění podmínek 
prováděných projektů, zpracovává podklady pro jednání programového výboru, aktivně 
monitoruje vlastní činnost společnosti podle pokynů správní rady a programového výboru. 

  

 

Čl. II 
Ustanovení monitorovacího výboru 

 
1. Členy monitorovacího výboru jmenuje písemně správní rada na období dvou let. Opětovné 

jmenování členem monitorovacího výboru je možné.  

2. MV má minimálně 3 členů. Ze svého středu si členové volí svého předsedu. 

 
 

Čl. III 
Jednání výboru 

 
1. MV se schází podle potřeby, nejméně však jednou ročně. 

2. Jednání MV svolává předseda, který ji i řídí. V případě nečinnosti předsedy výboru nebo 
nečinnosti MV delší než rok, svolává výbor ředitel Společnosti. Jednání MV se mohou 
zúčastnit členové správní rady s hlasem poradním. 

3. Jednání výboru je usnášeníschopné, pokud je přítomna nadpoloviční většina všech členů. 
Rozhoduje se nadpoloviční většinou přítomných členů. V případě nerozhodného hlasování 
rozhoduje hlas předsedy. 

4. Údaje o termínu a místu jednání výboru, návrh programu a podklady pro jednání zajistí 
kancelář Společnosti ve spolupráci s předsedou MV a zašle tyto údaje elektronicky 
nejméně 5 kalendářních dnů před termínem jednání všem členům výboru. 

5. Jednání výboru je neveřejné, MV si může na svá jednání přizvat hosty. 

6. Z každého jednání výboru bude pořízen písemný zápis, který ověří pověřený člen výboru a 
předseda výboru. Předseda předá do 7 pracovních dnů po jednání výboru zápis 
manažerovi Společnosti k archivaci. 

7. Usnesení MV jsou doporučením správní radě. 

 
 
 
 
 



 

2 

 

Čl. IV 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Změny jednacího řádu schvaluje správní rada Společnosti. 

2. Tento jednací řád monitorovacího výboru byl schválen správní radou Společnosti dne 
31.10.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    …………………………………… 
        ředitel Společnosti           předseda SR Společnosti 
 
 

 


